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Suomen Metsätieteellisen Seuran    12.1.2026   
Metsäsuhdeklubin vuosikokouskutsu    
ja esityslista    
   
Suomen Metsätieteellisen Seuran tieteenalakerho Metsäsuhdeklubin kutsu vuoden 
2026 sääntömääräiseen vuosikokoukseen.    
Vuosikokoukseen toivotetaan tervetulleiksi kaikki metsäsuhdetutkimuksesta kiinnostuneet.    
  
Aika:  Perjantai 30.1.2026 klo 13:00-15:00    
Paikka:  Zoom-etäkokous, kokouslinkin saa ilmoittautumalla 

sähköpostitse karoliina.lummaa[at]bios.fi    
  
1 Kokouksen avaus    
  
2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi 
ääntenlaskijaa    
  
3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus    
  
Metsäsuhdeklubin sääntöjen mukaan vuosikokouksen kutsuu koolle hallitus viimeistään neljätoista 
(14) päivää ennen kokousta sähköpostitse ja ilmoittamalla kokouksesta hallituksen päättämissä 
viestintäkanavissa.    
Hallitus on ilmoittanut 12.1.2026 vuosikokouksesta Metsäsuhdetutkimus-verkoston sähköpostilistalla 
ja Metsäsuhdetutkimus-Facebook-sivustolla.    
Metsäsuhdeklubin sääntöjen mukaan klubin jäsenen on kirjallisesti ilmoitettava 15.1.2026 mennessä 
asiat, jotka hän haluaa saada vuosikokoukseen käsiteltäväksi.  
  
4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys    
  
5 Esitetään Metsäsuhdeklubin vuosikertomus 2025 (liite 1)    
  
6 Vahvistetaan Metsäsuhdeklubin toimintasuunnitelma 2026 (liite 2)    
  
7 Nimetään ehdokkaat Metsäsuhdeklubin hallituksen puheenjohtajaksi ja jäseniksi    
  
Metsäsuhdeklubin sääntöjen mukaan vuosikokous nimeää ehdokkaat, jotka Suomen 
Metsätieteellinen Seura nimittää hallituksen puheenjohtajaksi ja muiksi jäseniksi. Hallituksen 
puheenjohtaja ja kuusi jäsentä valitaan kolmeksi vuodeksi kerrallaan (erovuorojärjestys alkaa klubin 
hallituksen 2. toimintavuodesta eli 2022).    
Erovuorossa vuoden 2026 alussa ovat Kristiina Koskinen ja Karoliina Lummaa.   
  
Hallituksen jäsenet (toimikaudet) ovat:   
  
Annukka Näyhä (jäsen 2024–, varapj 2025)   
Leena Paaskoski (jäsen 2025–)   
Emmi Salmivuori (jäsen 2025–, siht. 2025)   
Jenni Simkin (jäsen 2025–)  
Kaisa Vainio (jäsen 2024–)   
Uusi jäsen (2026–)  
Uusi jäsen (2026–)  
  
Hallituksen aiemmat jäsenet:  
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Sami Berghäll (jäsen 2021–2022)    
Tuulikki Halla (jäsen 2021–2024, pj 2024)    
Maija Halonen (jäsen 2021–2023, varapj 2023)    
Reetta Karhunkorva (jäsen, siht. 2021–2024)  
Kristiina Koskinen (jäsen 2023–2025)   
Jaana Laine (jäsen 2021–2023, pj 2021–2023)   
Kirsi Laurén (jäsen 2021–2022, varapj 2021–2022)  
Karoliina Lummaa (jäsen 2023, varapj 2024, pj 2025)    
Esa Ruuskanen (jäsen 2024)   
Harri Siiskonen (jäsen 2021–2023)    
   
Hallitus pyytää klubin hallituksen jäsenyydestä kiinnostuneita ottamaan yhteyttä hallituksen jäseniin.   
 
8 Muut asiat 
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Liite 1 
 
METSÄSUHDEKLUBIN TOIMINTAKERTOMUS 2025    
(Hallituksen esitys Metsäsuhdeklubin vuosikokoukseen 30.1.2026)   
   
Metsäsuhdeklubi järjestää tieteellisiä seminaareja, esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia sekä 
tutkijoiden tapaamisia. Klubin jäsenet tuottavat Suomen Metsätieteellisen Seuran tapahtumiin ja 
julkaisuihin metsäsuhdetutkimuksen näkökulmia. Metsäsuhdeklubi edistää metsäsuhdetutkijoiden 
kotimaista ja kansainvälistä verkostoitumista. Klubin tavoitteena on vahvistaa ja yhdistää ihmistieteitä 
ja -tieteilijöitä, avata yhteyksiä metsätieteeseen sekä lisätä tieteidenvälistä vuorovaikutusta.    
   
HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT   
Hallituksen muodostivat toimintakaudella 2025 puheenjohtaja Karoliina Lummaa, 
varapuheenjohtaja Annukka Näyhä, sihteeri Emmi Salmivuori ja hallituksen muut jäsenet Kristiina 
Koskinen, Leena Paaskoski, Jenni Simkin ja Kaisa Vainio.  
Muut tehtävät jaettiin seuraavasti: viestintä- ja somevastaavana oli Kaisa Vainio, ja 
koordinointivastuussa (sähköpostilistan ylläpito, vaatii UEF-tunnukset) olivat Emmi Salmivuori ja 
Kaisa Vainio yhdessä. Kv-asiat ja klubin nettisivujen päivitys oli Kristiina Koskisen vastuulla.   
   
Hallitus kokoontui etänä vuonna 2025 7 kertaa: 10.2., 3.4., 5.5., 26.5., 4.9., 29.9. ja 19.11.  
   
Metsäsuhdeklubin vuosikokous pidettiin etäyhteyksin 30.1.2025.   
   
Karoliina Lummaa osallistui Metsäsuhdeklubin hallituksen edustajana Suomen Metsätieteellisen 
Seuran kevätkokoukseen 9.4.2025 ja syyskokoukseen 27.11. 2025.  
  
Metsätieteiden päivän järjestelytoimikunnan kokouksiin osallistuivat 
Karoliina Lummaa (19.3.) Kristiina Koskinen (15.5. ja 1.10.) sekä Kaisa Vainio (16.9.2025).  
   
JÄSENET   
Jäsenhankintaa edistettiin viestimällä Metsäsuhdeklubin toiminnasta Metsäsuhdeverkoston, 
Yhteiskuntatieteellisen ympäristöntutkimuksen seuran, yliopistojen ja tutkimuslaitosten sekä Suomen 
Metsämuseo Luston sähköisissä kanavissa. Klubin jäsenhankintaa tehtiin myös klubin järjestämien 
tapahtumien yhteydessä, mm. Metsäsuhdeklubin esitelmäsessiossa Metsätieteiden päivässä 
21.10.2025. 
 
Suomen Metsätieteellisen Seuran ja Metsäsuhdeklubin hallituksissa on tunnistettu tarve uusille 
jäsenille. Nykyinen hallitus koostuu naisista ja sukupuolten välisen tasapainon tukemiseksi 
tarvittaisiin miesoletettuja uuteen hallitukseen.   
   
Metsäsuhdeklubin ja Metsäsuhdetutkimusverkoston toiminta nivoutuvat toisiinsa, ja 
niiden toimintaan osallistujat ovat pitkälti samoja ihmisiä.  
  
Metsäsuhdeklubin X-tilillä on 158 ja yhteisessä Facebook-
ryhmässä 141 seuraajaa.  Metsäsuhdetutkimusverkoston sähköpostilistalla on 143 vastaanottajaa.  
   
VIESTINTÄ   
Metsäsuhdeklubin toiminnasta on viestitty Suomen Metsätieteellisen Seuran verkkosivustolla 
Metsäsuhdeklubi-tieteenalakerhosivuston kautta 
(ks. https://metsatiede.org/klubit/metsasuhdeklubi/) sekä Facebookissa (Metsäsuhdetutkimus) ja X-
tilillä @metsasuhdeklub. Viestintää on tehty myös Metsäsuhdetutkimusverkoston, 

https://metsatiede.org/klubit/metsasuhdeklubi/


 

Luottamuksellinen - Confidential (3Y) 

Ympäristökulttuurin tutkijaverkoston ja Metsäsuhdeklubin ja -verkoston toiminnassa mukana olevien 
omien tiedotuskanavien sekä Suomen Metsämuseo Luston kautta.   
 
Yhtenä markkinointi- ja viestintäkeinona hallitus selvitti mahdollisuutta painattaa Metsäsuhdeklubin 
tarroja tapahtumissa jaettavaksi. Toiminta-avustusta ei saa käyttää tarrojen suunnitteluun. Tarran 
suunnittelijaksi nimettiin henkilö, joka tekee työn vapaaehtoistyönä ja hallituksen jäsenet ovat saaneet 
mahdollisuuden kommentoida luonnoksia. 200 kappaleen tarratilaus tehtiin 
2.12. PSWFolders Oy/NewPrintHouselle, jolta SMS on ennenkin tilannut painotuotteita.   
   
YHTEISTYÖ MUIDEN YHTEISÖJEN KANSSA   
Suomen Metsätieteellisen Seuran yhteydessä toimiva Metsäsuhdeklubi tekee tiivistä yhteistyötä 
vapaasti järjestäytyneen Metsäsuhdetutkimusverkoston kanssa. Verkosto yhdistää tutkijoita, jotka 
tarkastelevat ihmisen ja metsän välistä vuorovaikutusta useilla eri tieteenaloilla, tutkimusryhmissä ja 
yliopistoissa. Verkostossa on myös taiteenalojen toimijoita. Verkoston tarkoituksena on edistää ja 
kehittää metsäsuhteeseen liittyvää tutkimusta ja sitä koskevaa tieteellistä keskustelua sekä 
yhteiskunnallista vaikuttavuutta.   
  
Euroopassa on perustettu ihmistieteelliseen metsätutkimukseen liittyviä verkostoja, jotka ovat 
avoimia teemasta kiinnostuneille tutkijoille ja opiskelijoille. Metsäsuhdeklubi on tavannut verkostojen 
kanssa sekä keskustellut mahdollisesta yhteistyöstä tulevaisuudessa.  
Verkostot linkkeineen ja yhteystietoineen:  
   
FORAGE - The Forest Anthropology Working Group on Europe and Beyond  
FORAGE on verkosto yhteiskunta- ja humanististen tieteiden tutkijoille, joiden tutkimus liittyy metsiin 
Euroopassa ja globaalissa pohjoisessa ja joita kiinnostaa mm. laadullisen tutkimuksen rooli metsien 
tulevaisuutta suunniteltaessa.  
Yhteyshenkilöt:  

• Dr. Agata Konczal, Cultural Anthropology, Wageningen University, 
Netherlands agata.konczal@wur.nl  

• Dr. Jodie Asselin, Anthropology, University of Lethbridge, Canada jodie.asselin@uleth.ca   
Lisätietoja: https://www.wur.nl/en/project/forage.htm   
   
German network for sociological research on forests (Netzwerk Waldsoziologie)  
Saksalaiset tutkijat ovat perustaneet verkoston tutkijoille, joita kiinnostaa erityisesti metsiin liittyvä 
sosiologinen tutkimus.   

• Jana Holz, Institute of Sociology, Friedrich Schiller University, Jena  
• Ronja Mikoleit, Forest Research Institute Baden-Württemberg, Freiburg),   
• Anna Saave, Humboldt-Universität zu Berlin, Department für Agrarökonomie, BioMaterialities  
• Ronja Schröder, Carl von Ossietzky Universität Oldenburg, Institut für Sozialwissenschaften  

Lisätietoja: https://www.flumen.uni-jena.de/symposium-zur-soziologischen-waldforschung-am-01-
dezember-2023-in-jena/    
   
Forest and Gender/Care list  
Kv metsäpolitiikkatapaamisessa (IFPM5 huhtikuussa Helsingissä) luotiin sähköpostilista erityisesti 
metsien hoivaan/hoitoon ja sukupuoleen liittyviin kysymyksiin kiinnostuneille tutkijoille.   

• Listan tarkoitus on kuvattu seuraavasti: We want to bring together researchers, practitioners 
and interested people who work on forests and gender/care. The topic is important for a 
sustainable, just and caring future relation between humans and forests. Research on gender 
issues and questions of care in relation to forest use, protection or destruction can provide us 
with valuable knowledge and perspectives for these future relations. The mailing list is 
intended to disseminate information on ongoing projects, events and calls for 
participation regarding social science on forests and care/gender. Feel free to use the mailing 

mailto:agata.konczal@wur.nl
mailto:jodie.asselin@uleth.ca
https://www.wur.nl/en/project/forage.htm
https://www.flumen.uni-jena.de/symposium-zur-soziologischen-waldforschung-am-01-dezember-2023-in-jena/
https://www.flumen.uni-jena.de/symposium-zur-soziologischen-waldforschung-am-01-dezember-2023-in-jena/
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list for your concerns and to spread interesting information among our network. We kindly ask 
everyone to make sure that the mailing list is only used for network-related news.   

Lisätietoja:forestandgender@listserv.dfn.de ; https://www.listserv.dfn.de/sympa/subscribe/forest
andgender?previous_action=info  

    
Tuulikki Halla on nimetty IUFROn Divisioona 6 Social Aspects of Forests and Forestry Research Group 
6.05. Forest Conflict Management koordinaattoriksi.   
  
TAPAHTUMAT   
Kevätseminaaria ei järjestetty vuonna 2025. Suunnitteilla on seminaari syksyksi 2026 teemalla ”Pyhät 
metsät ja metsien pyhyydet”. Seminaarin koordinoinnista vastaa Kaisa Vainio yhdessä Itä-Suomen 
yliopiston tutkijoiden kanssa. Seminaari järjestetään Metsäkartanossa Rautavaaralla. Ohjelma 
sisältää tieteellisen ja retriittimuotoisen toiminnan. Ajankohdaksi on varattu 10.-
13.8.2026. Metsäsuhdeklubin hallitus tukee järjestelyjä ja etenkin rahoituksen hankkimista 
tapahtumaan.  
  
Metsäsuhdeklubi osallistui Metsätieteiden päivän (yleisaiheena Metsien 
kerroksellisuus) 21.10.2025 yhteisen osuuden järjestelyihin sekä järjesti Metsäsuhdeklubin 
iltapäiväsession ”Vallan ja toimijuuden kerrokset metsäsuhteissa: mitä murros tuo tullessaan?”. 
Tapahtumapaikkana oli Helsingin yliopiston Viikin kampus. Työryhmän puheenjohtajina toimivat Emmi 
Salmivuori ja Jenni Simkin, ja tekniikasta vastasi Kristiina Koskinen. Avoimena järjestettyyn 
iltapäiväsessioon saapui määräaikaan mennessä ehdolle 8 ehdotusta, 
joista 7 hyväksyttiin (Ohjelma: https://metsatiede.org/metsatieteen-paiva/metsien-
kerroksellisuus/vallan-ja-toimijuuden-kerrokset-metsasuhteissa-mita-murros-tuo-tullessaan/). 
Sessiota seurasi paikan päällä noin 40–50 henkilöä ja verkon kautta noin 10–15 henkilöä.  
   
KANSAINVÄLISET METSÄSUHDEKAHVIT  
Metsäsuhdeklubi osallistui metsäsuhdetutkimukseen keskittyvien online-
tutkijatapaamisten järjestämiseen yhteistyössä Friedrich-Schiller yliopiston (Jena, Saksa) Mentalities 
in Flux (flumen) tutkimushankkeen ja FORAGE-hankkeen (Forest Anthropology Working Group on 
Europe and Beyond) kanssa.  Näitä Scientific Coffee Human-Forest Relationships -
tapaamisia järjestettiin toimintakauden 2025 aikana yhteensä seitsemän.  Kansainvälisten 
tutkijakahvien koordinoinnista olivat Suomessa vastuussa Tuulikki Halla ja Kristiina Koskinen. Vuonna 
2025 tapahtumiin osallistui yhteensä 161 henkilöä    
  
Alustukset olivat seuraavat:  
3.12.2025 Sabeth Häublein (University of Freiburg): Policy translation as a discursive practice. The 
ideational integration of forestry into the German national water strategy  
24.9.2025 Irene van Oorschot (Erasmus University Rotterdam): “The More-than-human Biopolitics of 
Forest Resilience“  
21.5.2025 Dr. Rebecca Banham (University of Tasmania, Australia): 
“Ontological security and forest experiences: ‘Giving language’ to human-forest connections in 
Tasmania, Australia”  
2.4.2025 Dr. Sebastian Garbe (University of Applied Sciences Fulda, Germany): “This is Nature 
Protecting itself“: Forest Occupation Against Sand & Gravel Extraction in Germany  
2.4.2025 Dr. Sebastian Garbe (University of Applied Sciences Fulda, Germany): “This is Nature 
Protecting itself“: Forest Occupation Against Sand & Gravel Extraction in Germany  
26.2.2025 Léa Lacan (University of Cologne, Germany): “Forest Politics in Kenya’s Tugen Hills: 
Conservation Beyond Natural Resources in the Katimok Forest  
22.1.2025 John Björkman (University of Turku, Finland): “The Black Man of Villavuori sits in that forest, 
guarding the village border.” Sacred forest sites of folk belief in Southwest Finnish village landscapes  
  

mailto:forestandgender@listserv.dfn.de
https://www.listserv.dfn.de/sympa/subscribe/forestandgender?previous_action=info
https://www.listserv.dfn.de/sympa/subscribe/forestandgender?previous_action=info
https://metsatiede.org/metsatieteen-paiva/metsien-kerroksellisuus/vallan-ja-toimijuuden-kerrokset-metsasuhteissa-mita-murros-tuo-tullessaan/
https://metsatiede.org/metsatieteen-paiva/metsien-kerroksellisuus/vallan-ja-toimijuuden-kerrokset-metsasuhteissa-mita-murros-tuo-tullessaan/
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KOTIMAISET METSÄSUHDEKAHVIT  
Metsäsuhdeklubi ja Metsäsuhdetutkimusverkosto järjestivät etäyhteyksin 
pidettyjä kotimaisia metsäsuhdekahvitapaamisia.    
  
Metsäsuhdekahveilla 26.9.2025 kuultiin Janne Säynäjäkankaan alustus hänen tuoreen politiikan 
väitöstutkimuksensa (JYU) pohjalta otsikolla: "Miksi metsistä tuli puupeltoja? Puuntuotantokeskeinen 
metsätalous modernin resurssisuhteen ilmentäjänä"? Alustuksen jälkeen keskusteltiin 
aiheesta. Osallistujia oli 13 henkilöä.   
  
Marraskuulle suunnitellut metsäsuhdekahvit aiheesta Monilajisuus metsäsuhteissa siirrettiin vuodelle 
2026. Alustajina Nora Schuurman ja Kaisa Vainio.  
  
Kotimaisten metsäsuhdekahvien koordinoinnista vastasivat Jaana Laine, Reetta Karhunkorva ja Kaisa 
Vainio.  
   
METSÄSUHDEOPETUKSEN EDISTÄMINEN   
Verkkomuotoinen Suomen metsät: historia ja metsäsuhteet -opintojakso (2 op) järjestettiin 
ensimmäisen kerran vuonna 2023. Opintojakson tuotti ja sitä koordinoi Itä-Suomen yliopiston 
metsätieteiden osasto, ja suunnittelussa ja toteutuksessa olivat mukana Metsäsuhdeklubin 
hallituksessa aiemmin jäseninä olleet Tuulikki Halla ja Reetta Karhunkorva.  Kurssi on edelleen 
opetusohjelmassa sekä UEFissa että HY:ssä – ja avoimen yliopiston kautta myös muualla.  
  
METSÄSUHDEKLUBIN TALOUS   
Metsäsuhdeklubin toimintaa rahoittaa Suomen Metsätieteellinen Seura talousarvionsa 
osana. Metsäsuhdeklubi sai vuonna 2025 Suomen Metsätieteelliseltä Seuralta (hallituksen 
päätös 25.2.2025) 1 500 € toimintansa rahoittamiseen. Toimintasuunnitelmasta 2025 poiketen 
yhteisiä kasvokkaisia Metsäsuhdeklubin tapaamisia ei Metsätieteiden päivän 
lisäksi järjestetty. Metsäsuhdeklubin hallituksen jäsenten matka- ja majoituskulut Metsätieteiden 
päivään liittyen on merkitty alla olevan taulukon kohtaan “Tapahtumat”. Vuoden 2025 aikana 
hallituksessa syntyi ajatus klubin vuositarrasta tutkijaverkostoitumisen ja klubista 
viestimisen tueksi. 200 kappaleen tarratilaus tehtiin 2.12.2025 PSWFolders Oy:lta. Tarrojen painatus- 
ja postituskulut on lisätty alla olevaan taulukkoon kohtaan “Muut kulut”.  
  
  2025        
  Myönnetty  Käytetty  Jäljellä    
Tapahtumat  1000,00  210,80  789,20    
Viestintä ja jäsenhankinta  100,00  0,00  100,00    
Muut kulut  400,00  144,33  255,67    
Yhteensä  1500,00  355,13  1144,87    
  
  
Suomen Metsätieteellisen Seuran myöntämästä 1 500 € toiminta-avustuksesta jäi vuonna 2025 
käyttämättä 1 144, 87 €. 
 
Metsäsuhdeklubi haki 8.12.2025 SMS:n hallitukselta 7 057 euron toiminta-avustusta vuoden 2026 
toimintaa varten nopeutetulla aikataululla.  Avustusta haettiin Metsäsuhdeklubin tavanomaisten 
vuosittaisten toimintamenojen kattamiseen (400 € ) sekä Pyhä Metsä -seminaarin järjestämiseen (6 
657 €, sisältäen seminaarin järjestäjien matka-, majoitus- ja ruokakulut, bussin vuokrakulut sekä 
seminaarin avustajien eli opiskelijoiden osallistumis- ja majoituskulut). 
 



 

Luottamuksellinen - Confidential (3Y) 

SMS myönsi kokouksessaan 16.12.2026 Metsäsuhdeklubille 4 400 € suuruisen toiminta-avustuksen, 
joista 400 € on tarkoitettu klubin yleisiin menoihin ja 4 000 € Pyhä Metsä -seminaariin (hyväksyttävät 
laskutukset: tilavuokrat, järjestäjien majoitus ja ruokailu, puhujien majoitus ja ruokailu ja yhden 
avustajan majoitus ja ruokailu). 
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Liite 2 
 
METSÄSUHDEKLUBIN TOIMINTASUUNNITELMA 2026  
(Hallituksen esitys, hyväksyttäväksi Metsäsuhdeklubin vuosikokouksessa 30.1.2026)   
   
Vuosi 2026 on Metsäsuhdeklubin kuudes toimintavuosi. Metsäsuhdeklubi perustettiin 12.1.2021 ja 
hyväksyttiin Suomen Metsätieteellisen Seuran (SMS) tieteenalakerhoksi 1.3.2021.   
  
JÄRJESTÄYTYMINEN   
Metsäsuhdeklubin vuoden 2026 hallituksen järjestäytymiskokouksessa helmikuussa nimetään klubin 
puheenjohtaja ja muut hallituksen jäsenet. Kokouksen kutsuu koolle vuoden 2025 hallituksen 
varapuheenjohtaja tai tarvittaessa joku muu hallituksessa jatkava jäsen. Hallituksen jäsenet päättävät 
eri tehtäväalueiden vastuista, joita ovat esimerkiksi  

• Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja   
• Sihteeri   
• Viestintä ja tapahtumat   
• Opetus ja tutkimus   

Metsäsuhdeklubin hallitus kokoontuu kuusi–seitsemän kertaa vuonna 2026.   
  
OSALLISTUMINEN SMS:N TAPAHTUMIIN   
Metsäsuhdeklubin hallituksen jäsenet osallistuvat SMS:n kevät- ja syyskokoukseen, Metsätieteiden 
päivään ja muihin SMS:n järjestämiin tapahtumiin. Myös Metsäsuhdeklubin 
ja metsäsuhdetutkimusverkoston jäseniä kannustetaan osallistumaan näihin tapahtumiin sekä niiden 
järjestelyyn yhdessä Metsäsuhdeklubin hallituksen jäsenten kanssa.   
  
METSÄTIETEIDEN PÄIVÄ 2026   
Metsätieteiden päivä järjestään Helsingissä viikolla 43 (19.-23.10.2026). Metsäsuhdeklubi tavoittelee 
metsäsuhdetutkimusta käsittelevää alustusta aamupäivän tilaisuuteen ja järjestää oman 
iltapäiväsession. Iltapäiväsessio pyritään järjestämään kaksikielisenä edistäen sekä suomen- että 
englanninkielistä tutkimuskeskustelua ja mahdollistaen erikielisten metsäsuhdetutkijoiden 
osallistumisen. Iltapäiväsession esitykset valitaan avoimen kutsun 
avulla vastaanotetuista abstrakteista. Valinnoissa painotetaan abstraktien akateemisuutta ja 
tutkimusasetelman tarkkaa kuvausta. Hyväksytyt esitykset voivat perustua sekä tieteelliseen että 
taiteelliseen tutkimukseen. Iltapäiväsession suunnittelussa pyritään 
sessiokokonaisuuden monitieteisyyteen ja -näkökulmaisuuteen.   
  
TALOUS   
Metsäsuhdeklubi käyttää yleisiin toimintamenoihinsa SMS:n hallituksen myöntämää 400 € avustusta. 
Pääasiallisesti yleiset menot koostuvat vuonna 2026 Metsätieteiden päivään liittyvistä matka- ja 
majoituskuluista, jotka korvataan päivän toteutukseen osallistuville Metsäsuhdeklubin hallituksen 
jäsenille. 
 
Pyhä Metsä -seminaarin järjestämistä varten haetaan lisärahoitusta säätiöiltä. 
  
VIESTINTÄ   
Metsäsuhdeklubi viestii Metsäsuhdeklubin ja Metsäsuhdetutkimusverkoston toiminnasta sekä muista 
metsäsuhteisiin liittyvistä tutkimuksista ja tapahtumista. Viestintäkanavia ovat mm. 
Metsäsuhdeklubin ja SMS:n verkkosivut ja tapahtumakalenteri, Metsäsuhdetutkimusverkoston ja 
Metsäsuhdeklubin yhteinen sähköpostilista sekä X- ja Facebook-sivustot. Vuonna 2026 viestintää on 
syytä kehittää ja valita käytettävät kanavat. Esimerkiksi X- ja Facebook -kanavat voidaan 
korvata LinkedIn-kanavalla.  Vuonna 2026 Metsäsuhdeklubin hallituksella on käytössään myös 
joulukuussa 2025 valmistuneet klubin vuositarrat. 
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Lisäksi Metsäsuhdeklubin toiminnasta tiedotetaan tapauskohtaisesti yhteistyöverkostojen 
(Forest Anthropology Working Group on Europe and Beyond, FORAGE, Waldsoziologie) sekä Suomen 
Metsämuseo Luston kautta. 
  
Metsäsuhdetutkijoita kannustetaan viestimään uusimmista julkaistuista 
tutkimuksista sähköpostilistan ja sosiaalisen median kanavien kautta. 
  
METSÄSUHDETUTKIMUKSEN EDISTÄMINEN  
Metsäsuhdeklubi edistää metsäsuhdetutkimusta järjestämällä seminaareja ja muita 
tapaamisia.  Metsäsuhteista kiinnostuneita tutkijoita kannustetaan osallistumaan Metsäsuhdeklubin 
ja Metsäsuhdetutkimusverkoston toimintaan.   
  
Tutkijoita kannustetaan myös liittymään SMS:n jäseniksi. Jäsenhankintaa jatketaan Metsäsuhdeklubin 
ja Metsäsuhdetutkimusverkoston tilaisuuksissa.   
  
TIETEELLISET SEMINAARIT 
Vuoden 2026 aikana Metsäsuhdeklubin omana päätapahtumana järjestetään seminaari Pyhä 
Metsä Rautavaaran Metsäkartanolla 10.-13.8.2026. Seminaarin järjestävät yhteistyössä 
Metsäsuhdetutkimusverkosto ja Suomen Metsätieteellisen Seuran tieteenalakerho Metsäsuhdeklubi.  
  
Käytännön toteutuksesta vastaa Pyhä Metsä-työryhmä, joka toimii Itä-Suomen Yliopiston Joensuun 
kampukselta käsin. Seminaarin tavoite on koota ympäristösuhteiden tutkijoita yhteen pohtimaan ja 
kokemaan metsän arvoihin ja arvostuksiin liittyviä teemoja. Keskustelun ytimessä ovat metsiin ja 
luontoon liittyvät arvot maallisista ja uskonnollisista lähtökohdista. Otsikko “Pyhä Metsä” haastaa 
pohtimaan metsän pyhittämisen käytäntöjä ja haasteita erityisesti nykyajassa. Seminaari tarjoaa 
mahdollisuuden metsän pyhyyden ja suojelemisen tarkastelemiseen, jolloin yhtenä seminaarin 
tavoitteista on käynnistää keskustelua luonnon pyhyyden erilaisista tulkinnoista ja määritelmistä ja 
niiden suhteesta luontoon ja luonnonkäyttöön liittyviin käytäntöihin ja lainsäädäntöön. Seminaariin 
kutsutaan tutkijoita pitämään tieteellisiä seminaariesityksiä. Metsäsuhdeverkoston kokouksille 
uskollisesti mukaan kutsutaan lisäksi taiteellisen tutkimuksen tekijöitä ja taiteilijoita.  
  
Suunniteltu aikataulu:   

• Tieteellisten ja taiteellisten esitysehdotusten haku (CfP) tammikuu 2026   
• Esitysehdotusten valinta helmikuun 2026 aikana.   
• Seminaari 10.–13.8.2026 (kolme yötä, 2 kokonaista päivää ja matkustuspäivät)  

Seminaariin osallistuneet tieteen ja taiteen edustajat kokoavat seminaarijulkaisun, jossa 
julkaistavissa artikkeleissa käsitellään esitelmien teemoja. Julkaisun tarkoitus on tuoda näkyville 
nykyisen metsäsuhdetutkimuksen monialaisuutta, lähentää tiedettä ja taidetta tutkimustiedon 
ilmaisun keinoina ja herättää keskustelua metsäsuhteille annetuista merkityksistä, sekä metsän 
pyhyydestä nykypäivän kokemuksena. Julkaisu toimitetaan Suomen Metsätieteellisen Seuran 
toimituskunnassa Metsätieteen aikakauskirjan teemanumerona.  
  
Vuoden 2026 aikana Metsäsuhdeklubi ylläpitää yhteyksiä kansainvälisiin yhteistyöverkostoihin 
(FORAGE, Waldsoziologie) sekä tukee yhteissessioiden järjestämistä metsäsuhdetutkimuksen 
kansainvälisiin konferensseihin.  
  
Metsäsuhdeklubin suunnitelmiin kuuluu edelleen myös kansainvälisen 
metsäsuhdetutkimusseminaarin järjestäminen yhteistyössä SMS:n, Itä-Suomen yliopiston ja muiden 
yliopistojen, tutkimusorganisaatioiden, ja/tai Metsämuseo Luston kanssa.   
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METSÄSUHTEIDEN JA METSÄKULTTUURIN OPETUKSEN EDISTÄMINEN   
Metsäsuhdeklubi edistää metsäsuhteiden ja metsäkulttuurin opetusta ja osallistuu opetuksen 
suunnitteluun mahdollisuuksien mukaan. Metsäsuhdeklubin jäsenet Tuulikki Halla (UEF) ja Reetta 
Karhunkorva (UEF / Lusto) jatkavat yhteistyötä Itä-Suomen yliopiston metsätieteen opetuksen 
kehittämisessä (Suomen metsät: historia ja metsäsuhteet-verkkokurssi).  
  
YHTEISTYÖ METSÄSUHDETUTKIMUKSEEN LIITTYVIEN VERKOSTOJEN KANSSA   
Metsäsuhdeklubi toimii tiiviissä yhteistyössä Metsäsuhdetutkimusverkoston kanssa. Käytännössä 
yhteistyötä tehdään seminaarien, julkaisujen, tutkijatapaamisten ja viestinnän puitteissa.   
  
Metsäsuhdeklubi järjestää yhdessä Metsäsuhdetutkimusverkoston kanssa metsäsuhdetutkimukseen 
keskittyviä suomenkielisiä tutkijakahvitilaisuuksia (Zoom).  Kahvien konseptia on uudistettu siten, ettei 
se kilpaile kv. tutkimuskahvien kanssa. Metsäsuhdetutkimuskahvit luo mahdollisuuksia 
esimerkiksi metsäsuhdetutkijoiden ja käytännön toimijoiden väliselle 
keskustelulle. Metsäsuhdeklubin hallituksesta valitaan jäsen (tai jäsenet) työryhmään, 
joka kontaktoi verkostolaisia mukaan kahvien järjestelytoimintaan.  
  
Metsäsuhdeklubin hallituksesta valitaan myös edustaja jatkamaan kansainvälisten tutkijakahvien 
(Human-Forest Relationships Coffee Talks) koordinoimista yhteistyössä 
saksalaisen Waldsoziologie (tutkija Jana Holz, Jenan yliopisto) ja FORAGE 
(apulaisprofessori Agata Konczal, Wageningen University, Alankomaat, ja 
professori Jodie Asselin, University of Lethbridge, Kanada) -verkostojen kanssa. Kansainvälisiä 
tutkijakahveja järjestetään vähintään kuusi kertaa vuodessa.  
  
Metsäsuhdeklubi käynnistää keskustelun Metsähistorian Seuran (ja mahdollisten muiden 
metsäsuhdetutkimukseen liittyvien tahojen) kanssa yhteistyömahdollisuuksien kartoittamiseksi.  
  
Metsäsuhdeklubi tiedottaa metsäsuhdetutkijoille IUFROn toiminnasta ja kannustaa osallistumaan 
metsäsuhdetutkimusta sivuaviin tapahtumiin. Klubi on mukana FORAGE- ja Waldsoziologie –
verkostojen kanssa edistämässä IUFRO-yhteistyötä.   
  
  

 

 


